CORREA 

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS E ATOS OFICIAIS 

EM JORNAIS - ADMINISTRAÇÃO. 

Vigência: 30 de maio de 2023 até 29 de maio de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0224.0412200042.030 339039 000000 FICHA 0900 RP F-15000000 

OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS 

P.J. 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo Licitatório